RADAC

ER s
Rundenliste der Fahrer 0« .
2013 Zeitnahme *

Sud Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 3

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:35:11

26.04.2014 11:25 .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:46.100 11:44:23.028 9 1:50.627 +0.595 11:54:32.190
(21) Robin Konrad 6 1:47.955 +1.855 11:46:10.983
1 1:44.798 +3219  11:37:02.571 7 3:32.295  +1:46.195  11:49:43.278 (30) Hugo Knoch
2 1:42.823 +1.244  11:38:45.394 8 1:46.706 +0.606  11:51:29.984 1 1:53.257 +2.027  11:37:23.561
3 1:41.579 11:40:26.973 9 1:52.539 +6.439 11:53:22.523 2 1:54.343 +3.113 11:39:17.904
4 1:42.909 +1.330 11:42:09.882 10 1:50.376 +4.276 11:55:12.899 3 1:51.230 11:41:09.134
5 7:31.955  +5:50.376 11:49:41.837 4 1:55.709 +4.479 11:43:04.843
6 1:48.447 +6.868 11:51:30.284 (96) Lorenz Vesic 5 1:51.893 +0.663 11:44:56.736
7 1:46.962 +5.383 11:53:17.246 1 1:51.166 +3.911 11:37:13.107 6 1:57.805 +6.575 11:46:54.541
8 1:42.282 +0.703 11:54:59.528 2 1:50.519 +3.264 11:39:03.626 7 1:51.947 +0.717 11:48:46.488
9 1:46.066 +4.487 11:56:45.594 3 1:49.014 +1.759 11:40:52.640 8 1:54.526 +3.296 11:50:41.014
4 1:47.255 11:42:39.895 9 2:05.279 +14.049 11:52:46.293
(72) Wolfgang Brandmaier 5 1:49.124 +1.869 11:44:29.019 10 1:51.714 +0.484 11:54:38.007
1 1:44.549 +2.596 11:37:04.656 6 1:52.365 +5.110 11:46:21.384 11 1:54.706 +3.476 11:56:32.713
2 1:43.902 +1.949 11:38:48.558 7 1:58.190 +10.935 11:48:19.574
3 1:43.668 +1.715 11:40:32.226 8 1:48.062 +0.807 11:50:07.636 (128) Justin Hahn
4 1:43.221 +1.268 11:42:15.447 9 1:48.213 +0.958 11:51:55.849 1 2:06.416 +14.021 11:37:50.649
5 3:14.258  +1:32.305 11:45:29.705 10 1:48.272 +1.017 11:53:44.121 2 1:53.745 +1.350 11:39:44.394
6 1:42.891 +0.938 11:47:12.596 11 1:49.976 +2.721 11:55:34.097 3 1:58.001 +5.606 11:41:42.395
7 1:41.953 11:48:54.549 4 5:32.471 +3:40.076 11:47:14.866
8 1:42.529 +0.576 11:50:37.078 (121) Michael Tilg 5 1:52.395 11:49:07.261
9 340347  +1:58.394 11:54:17.425 1 1:53.627 +5.511 11:37:24.801 6 1:53.827 +1.432 11:51:01.088
10 1:54.199 +12.246 11:56:11.624 2 1:49.275 +1.159 11:39:14.076 7 1:55.466 +3.071 11:52:56.554
3 1:48.353 +0.237 11:41:02.429 8 1:53.325 +0.930 11:54:49.879
(48) Christian Loffler 4 1:48.116 11:42:50.545 9 1:55.265 +2.870 11:56:45.144
1 1:47.226 +3.945 11:37:11.136 5 1:48.147 +0.031 11:44:38.692
2 1:43.369 +0.088 11:38:54.505 6 3:01.938  +1:13.822 11:47:40.630 (62) Filip Kopecky
3 1:43.548 +0.267 11:40:38.053 7 1:48.846 +0.730 11:49:29.476 1 2:02.700 +10.138 11:37:55.041
4 1:44.334 +1.053 11:42:22.387 8 1:49.582 +1.466 11:51:19.058 2 1:52.562 11:39:47.603
5 4:19.920 +2:36.639 11:46:42.307 9 1:49.124 +1.008 11:53:08.182 3 1:53.859 +1.297 11:41:41.462
6 1:43.834 40.553 11:48:26.141 10 1:49.034 +0.918 11:54:57.216 4 3:40.275 +1:47.713 11:45:21.737
7 1:47.942 +4.661 11:50:14.083 11 1:48.923 +0.807 11:56:46.139 5 2:11.676 +19.114 11:47:33.413
8 1:43.281 11:51:57.364 6 1:59.559 +6.997 11:49:32.972
9 1:53.539 +10.258 11:53:50.903 (11) Franz Leineweber 7 1:56.802 +4.240 11:51:29.774
10 1:45.271 +1.990 11:55:36.174 1 1:53.800 +5.574 11:37:33.304 8 1:52.575 +0.013 11:53:22.349
2 1:51.220 +2.994 11:39:24.524 9 2:07.709 +15.147 11:55:30.058
(5) Felix Hail 3 1:49.862 +1.636 11:41:14.386
1 1:49.064 +3.765  11:37:16.361 4 1:48.300 +0.074  11:43:02.686 (33) Alina Zimmermann
2 1:51.128 45.829 11:39:07.489 5 2:19.126 +30.900 11:45:21.812 1 1:55.354 +1.800 11:37:29.998
3 1:45.299 11:40:52.788 6 1:52.049 +3.823 11:47:13.861 2 1:53.554 11:39:23.552
4 1:53.501 +8.202 11:42:46.289 7 1:49.989 +1.763 11:49:03.850 3 1:56.613 +3.059 11:41:20.165
5 1:53.303 +8.004 11:44:39.592 8 1:48.788 +0.562 11:50:52.638 4 1:53.600 +0.046 11:43:13.765
6 1:50.223 +4.924 11:46:29.815 9 3:25.323 +1:37.097 11:54:17.961 5 6:21.949  +4:28.395 11:49:35.714
7 3:06.599 +1:21.300 11:49:36.414 10 1:48.226 11:56:06.187 6 1:58.734 +5.180 11:51:34.448
8 2:01.091 +15.792 11:51:37.505
9 1:53.235 +7.936 11:53:30.740 (71) Martin Huber (709) Victor Huber
10 1:48.451 +3.152 11:55:19.191 1 1:55.615 +6.593 11:37:30.413 1 2:16.673 +23.019 11:38:03.367
2 1:53.592 +4.570 11:39:24.005 2 1:55.222 +1.568 11:39:58.589
(36) Luca Harms 3 2:25.182 +36.160 11:41:49.187 3 1:56.010 +2.356 11:41:54.599
1 1:50.387 +4.417 11:37:16.048 4 1:49.022 11:43:38.209 4 1:56.257 +2.603 11:43:50.856
2 1:45.970 11:39:02.018 5 2:44.226 +55.204 11:46:22.435 5 2:13.761 +20.107 11:46:04.617
3 1:49.423 43.453 11:40:51.441 6 1:50.589 +1.567 11:48:13.024 6 3:07.967  +1:14.313 11:49:12.584
4 1:47.842 +1.872 11:42:39.283 7 2:15.195 +26.173 11:50:28.219 7 1:55.909 +2.255 11:51:08.493
5 1:48.650 42680 11:44:27.933 8 1:49.326 +0.304  11:52:17.545 8 1:53.654 11:53:02.147
6 1:51.511 +5.541 11:46:19.444 9 1:49.307 +0.285 11:54:06.852 9 3:53.037  +1:59.383 11:56:55.184
7 1:47.435 +1.465 11:48:06.879 10 1:57.485 +8.463 11:56:04.337
8 1:47.644 +1.674 11:49:54.523 (28) Theo Praun
9 1:49.002 +3.032 11:51:43.525 (20) Tanja Schlosser 1 2:02.531 +6.844 11:37:47.831
10 3:16.036  +1:30.066 11:54:59.561 1 1:54.852 +4.820 11:37:32.621 2 1:56.016 +0.329 11:39:43.847
11 1:47.271 +1.301 11:56:46.832 2 1:59.181 +9.149 11:39:31.802 3 1:56.748 +1.061 11:41:40.595
3 1:50.032 11:41:21.834 4 1:55.744 +0.057 11:43:36.339
(277) Leon Delic 4 2:38.639 +48.607 11:44:00.473 5 1:58.055 +2.368 11:45:34.394
I 1:50.168 52,068 113711452 5 1:55.932 +5.900 11:45:56.405 6 1:55.687 11:47:30.081
2 1:50.049 +3.949 11:39:01.501 6 1:54.746 +4.714 11:47:51.151 7 1:56.719 +1.032 11:49:26.800
3 1:47.625 +1.525 11:40:49.126 7 1:51.352 +1.320 11:49:42.503 8 1:56.868 +1.181 11:51:23.668
4 1:47.802 +1.702 11:42:36.928 8 2:59.060  +1:09.028 11:52:41.563 9 1:57.609 +1.922 11:53:21.277
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 1:56.744 +1.057 11:55:18.021
(226) Raphael Dorner
1 1:59.846 +3.782 11:37:43.087
2 1:56.064 11:39:39.151
3 2:10.126 +14.062 11:41:49.277
4 2:02.089 +6.025 11:43:51.366
5 5:20.599  +3:24.535 11:49:11.965
6 3:52.022  +1:55.958 11:53:03.987
(159) Leon Bonn
1 2:14.962 +17.351 11:38:08.129
2 1:59.477 +1.866 11:40:07.606
3 2:02.061 +4.450 11:42:09.667
4 1:58.766 +1.155 11:44:08.433
5 3:12.520 +1:14.909 11:47:20.953
6 1:58.093 +0.482 11:49:19.046
7 2:13.470 +15.859 11:51:32.516
8 2:13.904 +16.293 11:53:46.420
9 1:57.611 11:55:44.031
(13) Christian Lenhardt
1 2:02.618 +3.418 11:37:40.869
2 2:02.283 +3.083 11:39:43.152
3 2:03.606 +4.406 11:41:46.758
4 5:30.504  +3:31.304 11:47:17.262
5 1:59.200 11:49:16.462
6 2:01.489 +2.289 11:51:17.951
7 2:00.836 +1.636 11:53:18.787
8 2:00.497 +1.297 11:55:19.284
(245) David Miiller
1 2:08.590 +7.864 11:37:50.729
2 2:08.281 +7.555 11:39:59.010
3 2:06.604 +5.878 11:42:05.614
4 2:05.724 +4.998 11:44:11.338
5 2:09.586 +8.860 11:46:20.924
6 2:03.662 +2.936 11:48:24.586
7 2:02.264 +1.538 11:50:26.850
8 2:02.717 +1.991 11:52:29.567
9 2:00.938 +0.212 11:54:30.505
10 2:00.726 11:56:31.231
(77) Leopold Prummer
1 2:09.969 +8.734 11:38:02.195
2 2:04.645 +3.410 11:40:06.840
3 2:10.477 +9.242 11:42:17.317
4 2:03.439 +2.204 11:44:20.756
5 5:03.546  +3:02.311 11:49:24.302
6 2:06.064 +4.829 11:51:30.366
7 3:22.317  +1:21.082 11:54:52.683
8 2:01.235 11:56:53.918
(14) Antonia Schmid
1 2:15.139 +8.524 11:37:57.527
2 2:08.317 +1.702 11:40:05.844
3 5:56.293  +3:49.678 11:46:02.137
4 2:10.915 +4.300 11:48:13.052
5 2:10.836 +4.221 11:50:23.888
6 3:09.272  +1:02.657 11:53:33.160
7 2:06.615 11:55:39.775
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